
Fotbalová asociace České republiky 
Okresní fotbalový svaz Třebíč 
Znojemská 1032/25 
674 01 Třebíč 

 
 
 
 
 
 

Zápis č. 24 z jednání Komise mládeže a TMK  

6. 5. 2019 

 
Přítomni: Aleš Kolařík, Tomáš Brabenec, Čeněk Heralecký, Michal Pacholík, Pavel 

Beneš, Tomáš Beran 
 

Omluven: Šimon Vladeka, Radek Obrdlík 

 
 

Hosté: Radek Zima – předseda OFS,  

 

Program jednání:  
 
1. Jarní kempy – duben 2019 
2. MOS U12 – zhodnocení, příprava na další ročník 
3. Hodnocení setkání s trenéry 
4. Připomínky a změny pro soutěžní ročník 2019/2020 
5. Různé 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



1. Jarní kempy – duben 2019 
 

- V dubnu 2019 proběhly tři kempy pro kategorie U9, U11, U12  
- U9: 11. 4. 2019 – Želetava 
- U11: 25. 4. 2019 – Okříšky  
- U12: 2. 5. 2019 – Rapotice  
- Projednán návrh na menší počet kempů U12 (v současnosti je trénink této 

kategorie každých 14 dnů)  
- Místo konání kempů U12 – Rokytnice  

 

2. MOS U12 – zhodnocení, příprava na další ročník 
 

- Skóre 34:30, 18 bodů, 2 místo (1. OFS Žďár nad Sázavou 39:18, 30 bodů 
- Na utkání byli nominováni v hojném počtu i hráči ročníku 2008, a to hlavně 

v posledních utkáních, příprava na příští ročník  
- Negativum – vysoký počet omluvenek na poslední chvíli 

 
Výsledky (v závorce uveden výsledek ze zimního turnaje):  

 OFS Jihlava 2:6 a 6:2 (1:1)  

 OFS Havlíčkův Brod 5:0 a 3:4 (3:3)  

 OFS Pelhřimov 4:1 a 6:3 (0:0)  

 OFS Žďár n. Sázavou 2:1 a 2:6 (0:3) 
 

- Ve čtvrtek 23. 5. 2019 proběhne ve Velkém Meziříčí turnaj U11 (nominační 
listina dostupná na stránkách OFS) 
 
 

3. Hodnocení setkání s trenéry  
 

- Hotel Atom, 1. 4. 2019, 18:30 – 20:45  
- Účast: 23 trenérů (13 klubů), host Radek Zima, předseda OFS Třebíč  
- Nejprve skupinová práce na určité téma, poté diskuze  
- Téma setkání: Směr okresního fotbalu na Třebíčsku, Organizace a 

struktura soutěží, Semináře, schůzky trenérů, kempy, výběry U9, U11, 
U12, Dívčí fotbal, Zimní turnaje a jiné  

- Setkání trenérů přípravek budou probíhat dvakrát do roka (před podzimní a 
před jarní částí) 

- Připravuje se také setkání s trenéry žákovských kategorií 
 

 

4. Připomínky a změny pro soutěžní ročník 2019/2020 
 

- Upřesnění pravidel her malých forem 
- Kombinovaný hrací model přípravek, nejprve turnajově, poté klasická 

soutěž (spolupráce s STK) 
- Rozměry hřiště mladšího dorostu 
 
 

 



5. Různé 
 

- Kempy dívek v Okříškách a Lipníku (turnaj dívek ve Štokách) 
- Připomínky a nové podněty členů TMK a KM 

 
 
 
 
Příští jednání: Po 27. 5. 2019 v 18:00 (sekretariát OFS)   
 
 
Zapsal: Aleš Kolařík                                                            Tomáš Brabenec, v. r. 
místopředseda KM OFS Třebíč                                      předseda KM OFS Třebíč 


